*

\ )
Prefeitura de

~E-a, J,  múm=
/

LU

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

A secretária da Educação do Município de Tamboril, a Sra. FRANCISCA CLAUDIA SANTANA FURTADO,
no uso de suas atribuições legais e, considerando haver a Comissão de Pregão cumprido todas as

exigências do procedimento de licitação cujo objeto é a AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTICIOS

DESTINADOS A COMPOR A MERENDA ESCOLAR DA REDE PÚBLICA DE ENSINO DO MUNICÍPIO DE
TAMBORIL - CE, vem, homologar o presente processo administrativo de licitação, na modalidade
PREGÃO ELETRONICO N 2  005/2022/PE, para que produza os efeitos legais e jurídicos.

Assim, nos termos da legislação vigente, fica o presente processo HOMOLOGADO aos respectivos
vencedores, a saber: os Proponentes: RN DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA - inscrito no CNPJ

12.622.231/0001-16, classificada para os itens 04 e 11 com o valor global de R$ 161.760,25 (Cento e
Sessenta e Um Mil, Setecentos e Sessenta Reais e Vinte e Cinco centavos), FRANCISCO GABRIEL
XAVIER DE SOUSA - ME inscrito no CNPJ 36.487.207/0001-80, classificada para os itens 07, 08, 09, 12,

14, 15, 17, 18 e 20 com o valor global de R$ 805.845,80 (oitocentos e cinco mil e quatrocentos e

quarenta e cinco reais e oitenta centavos), MARILENE DE CARVALHO VASCONCELOS EIRELI inscrito
no CNPJ 35.043.876/0001-08 classificada para os itens 16 e 19 com o valor global de R$ 1.833,84 (Um

Mil, Oitocentos e Trinta e Tres Reais e Oitenta e Quatro Centavos) e EUCLIDES VICTOR PAIVA
AZEVEDO - EPP inscrito no CNPJ 18.294.808/0001-94 classificada para os itens 01, 02 e 22, com o

valor global de R$ 200.530,20 (Duzentos Mil, Quinhentos e Trinta Reais e Vinte Centavos).

Ciência aos interessados.

Publique-se.

Tamboril - Ce, 11 de Fevereiro de 2022.

(.FRANCISCAAUDIA SA NA FURTADO

Ordenadora de Despesas da

Secretaria da Educação

Centro Administrativo J til ieta Alves Timbó

Rua Germiniano Rodrigues de Farias S/N - Bairro São Pedro - CNPJ 07.705.817/0001-04

Fone: (88) 3617-1188 - www.tamboril.ce.gov.br